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Sysnr Name Vorname Flag nat. Verein Geburt Lizenz
GROHS Andreas Peter AUT FCT 19/9/2002 20020919001

3 RANKL Florian AUT FCT 22/9/2003 20030922001
HALMDIENST Tobias AUT FUL 14/3/2003 20030314002
SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL 15/5/2003 20030515001
AIGNER Xaver AUT GFU 17/11/2003 20031117002
HOLZER Leopold AUT GFU 8/9/2003 20030908001

9 HOLZER Paul AUT GFU 23/3/2002 20020323001

7 JANJIC Gregor AUT GFU 28/5/2003 20030615002
1 KNECHTL David AUT GFU 31/7/2002 20020731002
7 ZÖLß Leo AUT GFU 16/12/2003 20031216002

DÜRK Valentin AUT OOELF 18/8/2003 20030818001
5 HUBER Philipp AUT OOELF 2/7/2002 20020702001

SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELF 25/11/2003 20031125001
2 LACH Leo AUT UWK 23/4/2002 20020423001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 14 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 14 Fechter
2 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 14 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 14 Fechter
2 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 12 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 12 Fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1    10:50    Bahn Nr  1
Kampfrichter: SCHMIEDL Rosa AUT OOELFK

S/G Ind GT Pl
JANJIC Gregor AUT GFU  V  2 V3  2  V  3 0.500 -1 20 4
AIGNER Xaver AUT GFU  1  1  1  0  1  1 0.000 -25 5 7
KNECHTL David AUT GFU  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELF  2  V  3  V  3  V 0.500 3 23 3
HUBER Philipp AUT OOELF  V  V  4  4  V  V 0.667 11 28 2
SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL  3  V  0  V  3  V 0.500 -2 21 5
GROHS Andreas Peter AUT FCT  V  V  3  2  2  4 0.333 -3 21 6

Runde Nr 2    10:50    Bahn Nr  2
Kampfrichter: BRIGOLA Peter AUT FKV

S/G Ind GT Pl
ZÖLß Leo AUT GFU  V  V  V  V  V  0 0.833 7 25 2
HOLZER Paul AUT GFU  2  V  4  1  3  1 0.167 -10 16 6
HOLZER Leopold AUT GFU  2  1  0  1  1  0 0.000 -25 5 7
DÜRK Valentin AUT OOELF  4  V  V  4 V4  4 0.500 7 26 4
RANKL Florian AUT FCT  3  V  V  V  V  0 0.667 6 23 3
HALMDIENST Tobias AUT FUL  2  V  V  0  1  2 0.333 -8 15 5
LACH Leo AUT UWK  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Pl.
1 LACH Leo AUT UWK 1.000 23 30 qualifiziert
2 KNECHTL David AUT GFU 1.000 17 30 qualifiziert
3 ZÖLß Leo AUT GFU 0.833 7 25 qualifiziert
4 HUBER Philipp AUT OOELF 0.667 11 28 qualifiziert
5 RANKL Florian AUT FCT 0.667 6 23 qualifiziert
6 DÜRK Valentin AUT OOELF 0.500 7 26 qualifiziert
7 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELF 0.500 3 23 qualifiziert
8 JANJIC Gregor AUT GFU 0.500 -1 20 qualifiziert
9 SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL 0.500 -2 21 qualifiziert

10 GROHS Andreas Peter AUT FCT 0.333 -3 21 qualifiziert
11 HALMDIENST Tobias AUT FUL 0.333 -8 15 qualifiziert
12 HOLZER Paul AUT GFU 0.167 -10 16 qualifiziert

13 AIGNER Xaver AUT GFU 0.000 -25 5 qualifiziert
13 HOLZER Leopold AUT GFU 0.000 -25 5 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    10:50    Bahn Nr  1
Kampfrichter: KNECHTL Lukas AUT GFU

S/G Ind GT Pl
HOLZER Paul AUT GFU  V  1  1  3  4  2 0.167 -13 16 6
AIGNER Xaver AUT GFU  4  1  2  0  2  1 0.000 -20 10 7
ZÖLß Leo AUT GFU  V  V  2  V  V  2 0.667 7 24 3
LACH Leo AUT UWK  V  V  V  V  4  3 0.667 10 27 2
SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL  V  V  1  2  2  3 0.333 -5 18 5
SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELF  V  V  4  V  V  2 0.667 4 26 4
RANKL Florian AUT FCT  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Runde Nr 2    10:50    Bahn Nr  2
Kampfrichter: PUCHACHER Laura AUT KAC

S/G Ind GT Pl
JANJIC Gregor AUT GFU  V  4  2  1  V  V 0.500 4 22 3
HOLZER Leopold AUT GFU  0  2  1  3  4  0 0.000 -20 10 7
KNECHTL David AUT GFU  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
DÜRK Valentin AUT OOELF  V  V  1  4  2  V 0.500 3 22 4
HUBER Philipp AUT OOELF  V  V  1  V  V  2 0.667 2 23 2
HALMDIENST Tobias AUT FUL  2  V  2  V  3  2 0.333 -7 19 6
GROHS Andreas Peter AUT FCT  1  V  1  1  V  V 0.500 -1 18 5
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Verein S/G Ind GT Platzierung
1 KNECHTL David AUT GFU 1.000 36 60 qualifiziert
2 LACH Leo AUT UWK 0.833 33 57 qualifiziert
3 RANKL Florian AUT FCT 0.833 23 53 qualifiziert
4 ZÖLß Leo AUT GFU 0.750 14 49 qualifiziert
5 HUBER Philipp AUT OOELF 0.667 13 51 qualifiziert
6 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELF 0.583 7 49 qualifiziert
7 DÜRK Valentin AUT OOELF 0.500 10 48 qualifiziert
8 JANJIC Gregor AUT GFU 0.500 3 42 qualifiziert
9 GROHS Andreas Peter AUT FCT 0.417 -4 39 qualifiziert

10 SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL 0.417 -7 39 qualifiziert
11 HALMDIENST Tobias AUT FUL 0.333 -15 34 qualifiziert
12 HOLZER Paul AUT GFU 0.167 -23 32 qualifiziert

13 AIGNER Xaver AUT GFU 0.000 -45 15 ausgeschieden
13 HOLZER Leopold AUT GFU 0.000 -45 15 ausgeschieden
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1 KNECHTL David AUT GFU

tableau de 8

8 JANJIC Gregor AUT GFU    15/5

5 HUBER Philipp AUT OOELF

4 ZÖLß Leo AUT GFU    15/11

3 RANKL Florian AUT FCT

6 SCHUSTER Nik Alexande AUT OOELF    15/6

7 DÜRK Valentin AUT OOELF

2 LACH Leo AUT UWK    15/11

KNECHTL David

Halbfinale

HUBER Philipp
   15/11

RANKL Florian

LACH Leo
   15/8

KNECHTL David

Finale

LACH Leo

   14/8
KNECHTL David
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagg Nation Verein Lizenz

1 KNECHTL David AUT GFU 20020731002
2 LACH Leo AUT UWK 20020423001
3 HUBER Philipp AUT OOELFK 20020702001
3 RANKL Florian AUT FCT 20030922001
5 ZÖLß Leo AUT GFU 20031216002
6 SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK 20031125001
7 DÜRK Valentin AUT OOELFK 20030818001
8 JANJIC Gregor AUT GFU 20030615002
9 GROHS Andreas Peter AUT FCT 20020919001

10 SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL 20030515001
11 HALMDIENST Tobias AUT FUL 20030314002
12 HOLZER Paul AUT GFU 20020323001

13 AIGNER Xaver AUT GFU 20031117002

13 HOLZER Leopold AUT GFU 20030908001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Verein Runden Gefechte Finals
BEREUTER Roman AUT FUM 0 1 2
BRIGOLA Peter AUT FKV 1 1 1
KNECHTL Lukas AUT GFU 1 1 0
LACH Werner AUT UWK 0 2 0
PUCHACHER Laura AUT KAC 1 0 0
SCHMIEDL Rosa AUT OOELFK 1 1 0
TÖGL Lennard AUT GFU 0 2 0
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